ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового

голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов
общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году,

на единой федеральной платформе для онлайн голосования под
председательством Заместителя Администрации по вопросам ЖКХ,

строительства, энергетики и связи- А.П. Баранова

Присутствовали: (Балакина Е.Г., Самохина М.И., Чемезов В.И., Рябова А.М.,
Суворова О.С., Агапова И.В., Казанцева Н.В. -  СМИ, Козополянская А.П. -
секретарь)

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий,
планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной

платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru
"Благоустройство сквера с прилегающими пешеходными тротуарами в

с.Покровское Каменского района Свердловской области"

1. Принять к сведению информацию Заместителя Администрации по

вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи - А.П. Баранова об итогах

голосования граждан муниципального образования «Каменский городской округ»

за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных

территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной

платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий

(дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в

2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования

za.gorodsreda.ru. по муниципальному образования «Каменский городской округ»

согласно приложению к настоящему протоколу .

Председатель
Общественной комиссии А.П.Баранов